
Eduardo
18.15 kW 11 de Septiembre de 2024

PDBT 571240501705

4,706 kWh $ 20,989

33 4,729 kWh $78

99.63 % BIMESTRE $ 20,911

$125,935.00 MXN $468.00 MXN $125,467.00 MXN

550 W 33 92.4 m 2



Propuesta 1 11 de Septiembre de 2024 26 de Septiembre de 2024

# 20240001

Eduardo Andrade Malfavon

33 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 125,935.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 125,467.00 $ 125,467.00 $ 125,467.00

2 $ 129,713.05 $ 482.04 $ 0.00 $ 129,231.01 $ 129,231.01 $ 254,698.01

3 $ 133,604.44 $ 496.50 $ 0.00 $ 133,107.94 $ 133,107.94 $ 387,805.95

4 $ 137,612.57 $ 511.40 $ 0.00 $ 137,101.18 $ 137,101.18 $ 524,907.13

5 $ 141,740.95 $ 526.74 $ 0.00 $ 141,214.21 $ 141,214.21 $ 666,121.34

6 $ 145,993.18 $ 542.54 $ 0.00 $ 145,450.64 $ 145,450.64 $ 811,571.98

7 $ 150,372.98 $ 558.82 $ 0.00 $ 149,814.16 $ 149,814.16 $ 961,386.14

8 $ 154,884.17 $ 575.58 $ 0.00 $ 154,308.58 $ 154,308.58 $ 1,115,694.73

9 $ 159,530.69 $ 592.85 $ 0.00 $ 158,937.84 $ 158,937.84 $ 1,274,632.57

10 $ 164,316.61 $ 610.63 $ 0.00 $ 163,705.98 $ 163,705.98 $ 1,438,338.55

11 $ 169,246.11 $ 628.95 $ 0.00 $ 168,617.16 $ 168,617.16 $ 1,606,955.70

12 $ 174,323.49 $ 647.82 $ 0.00 $ 173,675.67 $ 173,675.67 $ 1,780,631.37

13 $ 179,553.20 $ 667.26 $ 0.00 $ 178,885.94 $ 178,885.94 $ 1,959,517.31

14 $ 184,939.79 $ 687.27 $ 0.00 $ 184,252.52 $ 184,252.52 $ 2,143,769.83

15 $ 190,487.99 $ 707.89 $ 0.00 $ 189,780.10 $ 189,780.10 $ 2,333,549.93

16 $ 196,202.63 $ 729.13 $ 0.00 $ 195,473.50 $ 195,473.50 $ 2,529,023.43

17 $ 202,088.71 $ 751.00 $ 0.00 $ 201,337.70 $ 201,337.70 $ 2,730,361.13

18 $ 208,151.37 $ 773.53 $ 0.00 $ 207,377.83 $ 207,377.83 $ 2,937,738.96

19 $ 214,395.91 $ 796.74 $ 0.00 $ 213,599.17 $ 213,599.17 $ 3,151,338.13

20 $ 220,827.78 $ 820.64 $ 0.00 $ 220,007.14 $ 220,007.14 $ 3,371,345.28

21 $ 227,452.62 $ 845.26 $ 0.00 $ 226,607.36 $ 226,607.36 $ 3,597,952.63

22 $ 234,276.20 $ 870.62 $ 0.00 $ 233,405.58 $ 233,405.58 $ 3,831,358.21

23 $ 241,304.48 $ 896.74 $ 0.00 $ 240,407.75 $ 240,407.75 $ 4,071,765.96

24 $ 248,543.62 $ 923.64 $ 0.00 $ 247,619.98 $ 247,619.98 $ 4,319,385.94

25 $ 255,999.93 $ 951.35 $ 0.00 $ 255,048.58 $ 255,048.58 $ 4,574,434.52



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 2,564.8 2,654.6 2,881.0 2,716.8 2,634.1 2,364.7 2,361.2 2,326.5 2,041.8 2,361.2 2,532.4 2,621.1

Consumo actual 1,858.5 1,858.5 2,847.5 2,847.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0


